АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 марта 2020  года № 28

О конкурсе на замещение вакантной
должности муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 29 июня 2012 года № 136,
1. Объявить конкурс на замещение старшей должности муниципальной службы категории «специалисты» - главного специалиста сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. В связи с проведением конкурса сформировать конкурсную комиссию в  составе:
- Тихонова Т.А. – глава администрации Калитинского сельского поселения, председатель комиссии;
- Савицкас М.М. – начальник сектора экономики и финансов;
- Савицкас М.С. – начальник сектора по работе с территориями, правового и организационного обеспечения, секретарь комиссии;
- Кобылинский М.В. – депутат совета депутатов Калитиноского сельского поселения, член комиссии;
- Пеххо Е.Б. - директор МОУ Калитинская СОШ – член комиссии (по согласованию).
3. Начальнику сектора по работе с территориями, правового и организационного обеспечения Савицкас М.С. опубликовать объявление о проведении конкурса в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Калитинского сельского поселения                                             Т.А.Тихонова